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
ł a lnośc i ,  ł adn ie  od remonto -
wane,  na  par te rze ,  c iekawa 
propozycja. Nieruchomości Otti 
lic.13225 - 603 491 335
Do sprzedania bardzo ładne 
m ieszkan ie  b l i sko  cen t rum: 
38  m2,  2  poko je ,  oddz ie lna 
kuchnia, łazienka razem z WC, 
umeblowane. Spokojna i zielona 
okolica. Cena: 135 000 zł. Kon-
takt bezpośredni: 880267126
D w u p o k ojo   w e  p r z y  u l . 
Moniuszki - Wieżowiec 4 pię-
tro- 36m2. Dwa prawie równe 
pokoje. Duży balkon od połu-
dnia. Do zamieszkania lub nie-
wielkiego remontu. Okna z PCV. 
Ogrzewanie sieciowe. Budynek 
po termomodern izac j i .  Cena 
124tys.zł. Lic. - 602 732 135

Klasyczne w kamien icy  - 
100m2 w 5-rodzinnej kamienicy, 
3 pokoje, duża widna kuchnia, 
weranda, blisko centrum, drew-
niane parkiety i ościeżnice w 
dobrym stanie, mieszkanie sło-
neczne, na lokal i do zamiesz-
kania. N. Otti13225 - 603 491 
335
Ładne mieszkania - Sprzedam 
trzy mieszkania. Powierzchnia 
oraz cena na zdjęciach. Zapra-
szam na prezentację: Marcin 
Chaszczewicz l ic.14414. Kar-
konoska Giełda Nieruchomości 
- 535 999 469
Mieszk. dwupoziomowe - 147 
tys - 2-pok. „Pod Jeleniami” po 
kapi ta lnym remoncie.  Zapra -
szam na prezentację: Marcin 
Chaszczewicz lic.14414 - 666 
109 550
Mieszkanie 51m - Kiepury - po 
generalnym remoncie, 2 pokoje, 
osobne  WC.  Zap raszam na 
prezentację: Marcin Chaszcze-
wicz lic.14414. Kontakt: Nikol 
Mieszała. Karkonoska Giełda 
Nieruchomości. - 881 690 604
M i e s z k a n i e  5 1 m 2  M y s ł a -
kowice  -  IV  p ię t ro  w  b loku , 
50,80m2, 2 pokoje, kuchnia w 
zabudowie, balkon z widokiem 
na góry. Bez pośredników, 125 
tys., możliwość kupna z gara-
żem. - 503 322 274
Mieszkanie 66m2 z garażem 
- ładnie wykończone mieszkanie 
poddaszowe w odremontowa-
nym budynku 13-rodzinnym na 
ogrodzonej posesji z miejscem 
do grillowania i wypoczynku, w 
cenie pozostaje garaż. Nieru-
chomości Otti lic. 13225 - 603 
491 335
Mieszkanie w Piechowicach 
- w bloku na I piętrze o pow. 
38,31m2- jeden pokój podzie-
lony lekka przesuwną ścianką 
c o  u m o ż l i w i a  o d d z i e l e n i e 
części sypialnej.  Ogrzewanie 
gazowe. Okna z PCV. 99tys.zł. 
N. Rychlewski. Lic.9549 - 602 
732 135
Nos   k o w s k i e g o  -  S p r z e -
dam mieszkanie dwupokojowe, 
51m2, II piętro, ciepłe, ustawne, 
ba l kon ,  osobno  wc .  P roszę 
dzwonić po godz. 16.00. Tel. 
696107974
Piętro kamienicy w Cieplicach 
- Drugie piętro, rozkładowe pow. 
125,4m2 - 5 pokoi, dwie kuch-
nie i dwie łazienki. Ogrzewanie 
gazowe. Całkowicie bezczyn-
szowe (wspólnota 3 lokatorów). 
Cena 330 tys .z ł .  Rych lewsk i 
Nieruchomości. Lic.9549. - 602 
732 135
Pilnie 100m2 w kamien icy 
- 3-pokojowe na parterze, na 
mieszkanie lub na lokal, obec-
nie mieszkanie utrzymane w 
stanie dobrym w starym stylu. 
Zapraszam do obejrzenia, a jeśli 
się spodoba zaproponowania 
ceny. Nieruchomości Otti - 603 
491 335
Pilnie 2-pokojowe na Zabobrzu 
- 47m2 na IV piętrze, ładne roz-
kładowe mieszkanie do częścio-
wego remontu, niemałe pokoje, 
słoneczny salon, czynsz 290zł, 
blok docieplony. Nieruchomości 
Otti lic.13225 - 603 491 335
Sprzedam 2-pokojowe miesz-
kanie w Parku Sudeckim, 44,2 
m2; stan idealny, nowe budow-
nictwo, parter z balkonem, cena 
do negocjacji - 606 381 483

Sprzedam 
eleganckie 

mieszkanie 3 
pokojowe na 
Zabobrzu 3. 

Mieszkanie super 
wyremontowane, 

wymienione okna, 
drzwi, podłogi i co 
tylko było możliwe 

- 608 281 585 

Sprzedam mieszkanie 3 poko-
jowe na parterze z tarasem w 
Mysłakowicach - 605 693 972
Sprzedam mieszkanie 30 m2, 
Piechowice tel. 75 61 61 448
Sprzedam mieszkanie 47 m2 
na XX Lecia. Widok na Karko-
nosze.  Bez pośredników te l . 
724 429 642
Sprzedam mieszkanie 53,6m2 
-  Os .  O r l e  3  poko je ,  kuch -
nia, przedpokój, łazienka, WC. 
Ładny, funkcjonalny rozkład, 
ciepłe, słoneczne, duży balkon 
na południową stronę z wido-
kiem na góry. III piętro, ocie-
plony blok, odrębna własność. 
- 723 295 028
Sprzedam mieszkanie w cen-
trum z widokiem na góry tel. 
510 132 271
Sprzedam mieszkanie w Sie-
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